



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 081/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETRO ESCAVADEIRA PARA SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

MULTICENTRAL LTDA - ME - CNPJ: 07.608.362/0001-09

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
ARAME Nº 26 C/ 5 METROS	SÃO JOSE	RL	26,0000	4,2000	109,20
ARGOLA CHAVEIRO C/ 100 UNID	MERITA	UN	7,0000	8,5500	59,85
ARGOLA PLÁSTICA 10CM C/ 24 UNID	MERITA	PCT	7,0000	12,6000	88,20
BARBANTE COLORIDO C/ 600GR	EUROMA	UN	9,0000	11,9000	107,10
BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	RENDCOLA	PCT	7,0000	25,7000	179,90
BICO DE PATO C/ 250 UND TAMANHO 5.50	IMPORTADO	UN	4,0000	65,0000	260,00
BICO DE PATO C/ 250 UNID TAMANHO 7.50	IMPORTADO	UN	4,0000	86,0000	344,00
BOLAS DE ISOPOR Nº 100 MM PACTO C/ UNID	ISOFERES	UN	9,0000	17,0000	153,00
BOTÕES DIVERSOS INFANTIL C/ 144 UND	CORESITA	UN	4,0000	29,9000	119,60
BUCHINHAS PARA CABELO	IMPORTADO	UN	300,0000	0,3900	117,00
CANETA ACRILPEN CORES VARIADAS	ACRILEX	UN	30,0000	4,1000	123,00
CARRETEL DE LINHA P/ COSTURA CORES VARIADAS	MAGNA	UN	15,0000	3,2000	48,00
COLA DE SILICONE FRIA	MERITA	UN	30,0000	5,5000	165,00
COLA INSTANTÂNEA 20 GR	RENDCOLA	UN	60,0000	8,5000	510,00
COLA UNIVERSAL 17 GR	PEGAMIL	UN	7,0000	4,7000	32,90
CORDA DE SISAL TRAÇADO/3 C/ 3,800MM	MERITA	M	30,0000	0,7500	22,50
EVA LISO CORES VARIADAS	LEOELEO	PCT	15,0000	12,0000	180,00
EVA METÁLICO CORES VARIADAS - GLITER	LEOELEO	PCT	15,0000	23,9000	358,50
FELTRO CORES VARIADAS	SANTAFE	M	9,0000	12,9000	116,10
FITA CETIM 25MM POÁ	MERITA	RL	9,0000	15,0000	135,00
FITA CETIM Nº 02 CORES VARIADAS	MERITA	RL	9,0000	7,9000	71,10
FITA CETIM Nº 05 CORES VARIADAS 50 M	MERITA	RL	9,0000	14,0000	126,00
FITA CETIM Nº 09 CORES VARIADAS 50M	MERITA	RL	9,0000	22,5000	202,50
FITA FLORAL	MERITA	RL	7,0000	5,3000	37,10
FITA GORGORÃO Nº 05 CORES VARIADAS	MERITA	RL	9,0000	7,0000	63,00
FITA GORGORÃO Nº 09 CORES VARIADAS C/ 10 METROS	MERITA	RL	9,0000	20,0000	180,00
FITA XADREZ 25MM	MERITA	RL	7,0000	12,5000	87,50
OLHO MÓVEL PLÁSTICO Nº 07 C/ 100 UNID	MERITA	PCT	4,0000	3,4500	13,80
OLHO MÓVEL PLÁSTICO Nº 08 C/ 100 UNID	MERITA	PCT	4,0000	4,2000	16,80
PANO DE APLICAÇÃO	SANTA MARGARIDA	UN	70,0000	3,3000	231,00
PANO DE PRATO LISO	SANTA MARGARIDA	UN	300,0000	2,6000	780,00
PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	CIS	UN	9,0000	22,5000	202,50
STENCIL PARA PINTURA 8,4 CM X 28,5CM	LITOARTE	UN	17,0000	5,0000	85,00
STENCIL PARA PINTURA TEMA DE NATAL	LITOARTE	UN	17,0000	5,0000	85,00
TESOURA MÉDIA	CIS	UN	9,0000	10,9000	98,10
TIC TAC PARA CABELA	IMPORTADO	UN	200,0000	0,4000	80,00
TINTA DOURADA SPRAY	RENNER	UN	17,0000	19,0000	323,00

Valor Total Adjudicado R\$ 5.911,25

Mirai, 23 de Agosto de 2018.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288